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PHARMASIS MULTIWITAMINA 1+ Psi Patrol 150 ml
 

Cena: 14,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać syrop

Producent EKSPRES APTECZNY SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMASIS MULTIWITAMINA 1+ Psi Patrol 150 mlSyrop witaminowy z wapniem dla dzieci od 1. roku życiaSkładniki
produktu:pomagają utrzymać zdrowe kości i zęby (witamina D),pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
(witaminy A, C, D, B12),wspierają funkcjonowanie układu nerwowego (witaminy z grupy B i niacyna),wspomagają prawidłowe funkcje
wzroku (wtiamina A).Polecany dla dzieci od 1. roku życia, w szczególności w przypadku:w okresach intensywnego
wzrostu,niewystarczającego spożycia warzyw i owoców,braku apetytu,w przypadku niedoborów witamin i wapnia,w okresach
rekonwalescencji po przebytych chorobach.Zalecane spożycieZalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:Dzieci powyżej 1. roku życia: 15
ml raz dziennie po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Należy wstrząsnąć przed użyciem.
Opakowanie zawiera miarkęSuplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zachowania
dobrego stanu zdrowia znaczenie mają zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życiaWażneWarunki przechowywania:Przechowywać w
zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
światłem. Nie zamrażać.Najlepiej spożyć przed: data i numer partii produkcyjnej nadrukowane w górnej części
opakowania.Ostrzeżenia:Nie należy stosować w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników
preparatu.SkładnikiSyrop glukozowy, glukonomleczan wapnia, stabilizator kwasowości (kwas cytrynowy), witamina C (kwas L-
askorbinowy), aromat, substancja konserwująca (sorbinian potasu), guma ksantanowa, Witamina E, Niacyna, Kwas pantotenowy,
Witamina A, Witamina D, Witamina B6, Witamina B1, Witamina B2, Witamina B12.Skład zalecanej do spożycia dziennej porcji:Substancje
charakteryzujące produkt 10ml (1 porcja) %RWS*Wapń 60 mg 7,5%Witamina C 25 mg 31%Niacyna (Witamina PP) 7 mg 44%Witamina E
3,2 mg 26%Kwas pantotenowy 1,5 mg 25%Witamina B2 0,7 mg 50%Witamina B6 0,7 mg 50%Tiamina (Witamina B1) 0,6 mg
55%Witamina A 163 µg 20%Witamina D 2,5 µg 50%Witamina B12 0,5 µg 20%* RWS – referencyjne wartości
spożyciaProducentPharmasisPłowiecka 304-501 Warszawa
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